SEDE-LUG
DESARROLLO
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA

[0}
]

VIGILADA MINEDUCACION

PROGRAMA

INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL

JORNADA

TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE

UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3
www.unicordoba.edu.co

UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA

OFICINA DE ADMISIONES,REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1

DOC.

1062437534
1067896329
1169713055
1067165868
1011325317
1062968882
1068421276
1067166383
1062967747
1067893654
1062968134
1062437937
1137978747
1067898251
1138025992
1103503341
1062967093
1068421858
1062967977
1062969361
1063150023
1023382705
1038114279

©

icontec

CO-SCE278-1

acreditada

Resolucion N 000020 de 11 de enero de 2023 por 6 afos

PUNTAJE

444.000
431.500
Cl

419.750
417.000
412.750
411.000
408.500
407.750
403.000
400.250
399.250
397.750
396.750
396.250
394.250
393.750
391.250
391.000
391.000
389.500
389.000
388.750

|JQNET

MANAGEMENT
SYSTEM

TIPO_PRUEBA

NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA



UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA

OFICINA DE ADMISIONES,REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1

acreditada
MONTERIA INGENIERIA INDUSTRIAL TARDE-NOCHE 1068437871 387.000 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA INDUSTRIAL TARDE-NOCHE 1068422717 386.250 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA INDUSTRIAL TARDE-NOCHE 1103744593 386.250 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA INDUSTRIAL TARDE-NOCHE 1137978434 383.500 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA INDUSTRIAL TARDE-NOCHE 1062966185 381.500 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA INDUSTRIAL TARDE-NOCHE 1067895277 381.500 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA INDUSTRIAL TARDE-NOCHE 1062967608 380.500 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA INDUSTRIAL TARDE-NOCHE 1062434204 379.500 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA INDUSTRIAL TARDE-NOCHE 1062437296 379.500 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA INDUSTRIAL TARDE-NOCHE 1062440058 377.500 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA INDUSTRIAL TARDE-NOCHE 1043979624 377.250 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA INDUSTRIAL TARDE-NOCHE 1064312911 VvC NUEVA
MONTERIA INGENIERIA INDUSTRIAL TARDE-NOCHE 1062965867 MID NUEVA
MONTERIA INGENIERIA INDUSTRIAL TARDE-NOCHE 1063156204 CA NUEVA
MONTERIA INGENIERIA INDUSTRIAL TARDE-NOCHE 1029653233 Mi NUEVA
MONTERIA INGENIERIA INDUSTRIAL TARDE-NOCHE 1062607482 MBA NUEVA
MONTERIA INGENIERIA INDUSTRIAL TARDE-NOCHE 1062964852 PAL NUEVA
MONTERIA INGENIERIA INDUSTRIAL TARDE-NOCHE 1073812353 MBD NUEVA

(Cl) COMUNIDAD INDIGENA (VC) VICTIMAS DEL CONFLICTO (MID) MEJOR ICFES DEPARTAMENTAL (CA) COMUNIDAD AFRO (MI) MEJOR ICFES (MBA) MEJOR BACHILLER ARTISTA (PAL)
PALENQUEROS (MBD) MEJOR BACHILLER DEPORTISTA

©

icontec

CO-SCE278-1

UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION

PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.
Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3
www.unicordoba.edu.co

‘|QNE

MANAGEMENT
SYSTEM




