



UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA
VICERRECTORÍA ACADÉMICA
OFICINA DE ADMISIONES, REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1



SEDE-LUG DESARROLLO	PROGRAMA	JORNADA	DOC.	PUNTAJE	TIPO_PRUEBA
MONTERIA	INGENIERÍA INDUSTRIAL	TARDE-NOCHE	1062437534	444.000	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA INDUSTRIAL	TARDE-NOCHE	1067896329	431.500	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA INDUSTRIAL	TARDE-NOCHE	1169713055	CI	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA INDUSTRIAL	TARDE-NOCHE	1067165868	419.750	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA INDUSTRIAL	TARDE-NOCHE	1011325317	417.000	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA INDUSTRIAL	TARDE-NOCHE	1062968882	412.750	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA INDUSTRIAL	TARDE-NOCHE	1068421276	411.000	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA INDUSTRIAL	TARDE-NOCHE	1067166383	408.500	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA INDUSTRIAL	TARDE-NOCHE	1062967747	407.750	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA INDUSTRIAL	TARDE-NOCHE	1067893654	403.000	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA INDUSTRIAL	TARDE-NOCHE	1062968134	400.250	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA INDUSTRIAL	TARDE-NOCHE	1062437937	399.250	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA INDUSTRIAL	TARDE-NOCHE	1137978747	397.750	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA INDUSTRIAL	TARDE-NOCHE	1067898251	396.750	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA INDUSTRIAL	TARDE-NOCHE	1138025992	396.250	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA INDUSTRIAL	TARDE-NOCHE	1103503341	394.250	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA INDUSTRIAL	TARDE-NOCHE	1062967093	393.750	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA INDUSTRIAL	TARDE-NOCHE	1068421858	391.250	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA INDUSTRIAL	TARDE-NOCHE	1062967977	391.000	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA INDUSTRIAL	TARDE-NOCHE	1062969361	391.000	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA INDUSTRIAL	TARDE-NOCHE	1063150023	389.500	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA INDUSTRIAL	TARDE-NOCHE	1023382705	389.000	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA INDUSTRIAL	TARDE-NOCHE	1038114279	388.750	NUEVA

**UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.**

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co





UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA
VICERRECTORÍA ACADÉMICA
OFICINA DE ADMISIONES, REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1



MONTERIA	INGENIERÍA INDUSTRIAL	TARDE-NOCHE	1068437871	387.000	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA INDUSTRIAL	TARDE-NOCHE	1068422717	386.250	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA INDUSTRIAL	TARDE-NOCHE	1103744593	386.250	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA INDUSTRIAL	TARDE-NOCHE	1137978434	383.500	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA INDUSTRIAL	TARDE-NOCHE	1062966185	381.500	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA INDUSTRIAL	TARDE-NOCHE	1067895277	381.500	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA INDUSTRIAL	TARDE-NOCHE	1062967608	380.500	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA INDUSTRIAL	TARDE-NOCHE	1062434204	379.500	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA INDUSTRIAL	TARDE-NOCHE	1062437296	379.500	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA INDUSTRIAL	TARDE-NOCHE	1062440058	377.500	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA INDUSTRIAL	TARDE-NOCHE	1043979624	377.250	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA INDUSTRIAL	TARDE-NOCHE	1064312911	VC	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA INDUSTRIAL	TARDE-NOCHE	1062965867	MID	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA INDUSTRIAL	TARDE-NOCHE	1063156204	CA	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA INDUSTRIAL	TARDE-NOCHE	1029653233	MI	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA INDUSTRIAL	TARDE-NOCHE	1062607482	MBA	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA INDUSTRIAL	TARDE-NOCHE	1062964852	PAL	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA INDUSTRIAL	TARDE-NOCHE	1073812353	MBD	NUEVA

(CI) COMUNIDAD INDIGENA (VC) VICTIMAS DEL CONFLICTO (MID) MEJOR ICFES DEPARTAMENTAL (CA) COMUNIDAD AFRO (MI) MEJOR ICFES (MBA) MEJOR BACHILLER ARTISTA (PAL) PALENQUEROS (MBD) MEJOR BACHILLER DEPORTISTA

**UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.**

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co

